
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 25 listopada 2022 r. 

Poz. 27 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 6 / 2 0 2 2  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw związanych z wykrywaniem 

oszustw i urządzeń manipulacyjnych w tachografach 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2201) w związku z § 3 statutu Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego, 

nadanego zarządzeniem nr 92 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2012 r. w sprawie nadania 

statutu Głównemu Inspektoratowi Transportu Drogowego (M. P. poz. 820, z 2018 r. poz. 150, z 2019 r. 

poz. 1011 oraz z 2020 r. poz. 592) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 20/2016 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 10 czerwca 

2016 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw związanych z wykrywaniem oszustw i urządzeń 

manipulacyjnych w tachografach (Dz. Urz. GITD poz. 20 oraz z 2018 r. poz. 24) w § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. W skład Zespołu COT wchodzą:  

1) Michał Daszkiewicz, GITD – Przewodniczący;  

2) Dariusz Filipów, WITD we Wrocławiu – Zastępca Przewodniczącego; 

3) Monika Dąbrowska – Ożarek, GITD –  Sekretarz Zespołu COT; 

4) Aleksander Giegużyński, GITD – Członek; 

5) Dariusz Ciereszko, WITD w Białymstoku – Członek;  

6) Rafał Cyl, WITD w Bydgoszczy – Członek; 

7) Marcin Wróbel, WITD w Katowicach – Członek; 

8) Renata Dąbrowska, GITD – Członek;  

9) Piotr Woźniak, WITD w Lublinie – Członek;  

10) Grzegorz Bukowski, WITD w Olsztynie – Członek; 

11) Kamil Gromek, WITD w Poznaniu – Członek; 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 27 

 

12) Michał Matracki, WITD w Radomiu – Członek; 

13) Tomasz Krawacki, WITD w  Szczecinie – Członek; 

14) Daniel Woźniak, WITD we Wrocławiu – Członek; 

15) Marcin Pietrzak, WITD w Łodzi – Członek; 

16) Przemysław Gradomski, WITD w Gdańsku – Członek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 


